29.07.2022, 11:19 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=CE21B1DF302CC4310A5872D5C3983737&SORTTYPE=2&BASENODE=23866-6&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 г. N 523

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 9 ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ
ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ "УРОЧИЩЕ "БЕЛЫЕ ОЗЕРА"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство
Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в пункт 9 Положения об особо охраняемой природной территории регионального
значения Республики Мордовия памятника природы "Урочище "Белые озера", утвержденного
постановлением Правительства Республики Мордовия от 25 апреля 2022 г. N 395 "Об
утверждении Положения об особо охраняемой природной территории регионального значения
Республики Мордовия памятника природы "Урочище "Белые озера", следующее изменение:

подпункты 5 - 6 считать соответственно подпунктами 4 - 5.

Председатель Правительства
Республики Мордовия

В.СИДОРОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW314&n=100985&dst=100023&field=134&date=29.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW314&n=100985&dst=100027&field=134&date=29.07.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW314&n=100985&dst=100028&field=134&date=29.07.2022